救急医療講演会 開催 ご案 内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、熊本県救急医療連絡協議会の事業の一環として、標記講演会を下記のとおり開催すること
になりました。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、院長先生をはじめ医療従事者の方々に多数ご参

加頂きますようご案内申し上げます。

令和 7年 9月
熊本県救急医療連絡協議会
公益社団法人熊本県医師会
会 長  福 田   桐

各 位
言己

1,日  時 令和 7年 10月 31日 (金 )午後 7時～

2.場 所 熊本県医師会館 2階大ホール
(熊本市中央区花畑町 1番 13号  TEL:096-35牛 3838)

本会館駐車場 (40台 )の他、「D―Parking熊本花文0町第 1」「入江サゞ―キツク
・
」、日ヽ
°
スート24熊本市辛島公園地下駐車

場」、印ヽ
°
スート24辛島公園駐車場」と契約しております (ご利用時間に癌じた無料券を発行します)。 ※場所等詳細

については本会ボームヘ
°
シ
・
(htto〃、ハlww kumamoto med or b/)「熊本県医8Π会館のご案「六]」 をご覧下さしヽ。[ 〕

3.請  演 【日本医師会生涯教育硝座 1.5単位 (取得カリキュラム]―ド 12地域医療)】
座長 NPO法 人熊本ACLS協 会 理事長 田 代 尊 久
「 JRC蘇生ガイドライン 2025で何が変わったか 」

独立行政法人国立病院機構九州医療センター

広域災害・救命救急センター センター長
野 田 英一郎 先生

主催 熊本県数急医療連絡協議会 熊本県医師会

※参加ご希望の方は、下記の参加申込書を 10月 28日 (火)までに熊本県医師会事務局へ FAX(096-355-
6507)またはメール (gyoumu10kumamoto.med,or.jp)に てお送り下さいますようお願い申し上げます。

熊本県医師会 業務 1課 行 (FAX:096-355-6507)

救急医療講演会 参加申込書
R7.10.31(金 )

勤 務 先 TEL

職  種 氏  名 ふりがな